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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81715002Q

2. Data e Regjistrimit 13/05/1998
3. Emri i Subjektit O R I O N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovareve, Pallati Orion 
2, Prane Kompleksit Dinamo, Tirane 

347.880.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele, 
objekte kulti, rruge, infrastukture, rikonstruksione civile, 
mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim, 
perpunim i materialeve te ndertimit, transportimi dhe tregtim 
i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve te 
ndertimit.Organizimi dhe pajisja e panaireve dhe ekspozitave 
te sherbimeve, reklamave dhe marketingu. Import dhe 
eksport i materialeve te ndertimit. Tregtim i tyre me shumice 
dhe pakice. Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie te ambjenteve 
me qera.
Ardian Nelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2010 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 FORVIS MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2015 Deri: 

13. Ortakët Ardian Nelo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 29.250.000,00 Natyre: 308.880.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,20

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Niazi Nelo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 9.750.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,80

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fejzi Hizmo dhe Nexho 
Konomi, nj.strukturore TR/397, nr.pasurie 315/613, 306/101, 
306/391, zona kadastrale nr.3866 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Behlul Hatibi, Njesia 
Administrative Nr.4, Tirane, Godine banimi dhe sherbimi 3, 
5, 6, 7, 8 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke, Zona 
Kadastrale 8130, Nr.pasurie 3/402, 3/260, 3/772 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petrela, Nj. Str. G/15( pjesë e 
TR/456), me nr. pasurie 6/705, vol.56, fq. 241, Zona 
Kadastrale 8330 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Blerimi, Nr. 
pasurie 465/11, vol. 13, fq. 189, Zona Kadastrale 2704 
Tirane  Farke SAUK Kompleks banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 
kat nëntokë, me pishina, kabine elektrike dhe mur rrethues, 
Nr. Pasurie 
93/2/4,93/3/3,93/3/9,93/3/11,93/3,93/4/1,93/4/3,93/42,93/1/2
,93/1,93/2/3,93/3/8,93/3/10,93/26,93/34,93/35,93/43, ZK 
3266, Njesia Strukturore FA/46 
Tirane Tirane   Surrel, Njësia Administrative Dajt, Njësia 
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strukturore DA/22, Tiranë 1001
Tirane  Farke FARKE Kompleks banimi 4 objekte dhe 11 
vila individuale me numer pasurie 94/1/6, 94/1/7, 94/1/23, 
94/1/27, 94/5, 94/41, 94/49, 94/50, 600/1, 600/2, 94/51, Zona 
Kadastrale 3266, Rruga Mustafa Xhabrahimi, Sauk, Nj.A. 
Farke, Njesia Strukturore FA/122 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O R I O N
E-Mail: info@orion.al  
Telefon: 0692041612  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.8 
date 28.07.2008 per caktimin e ekspertit Z.Bujar Osmani per 
rritje kapitali. Depozitim te statutit te ri te shoqerise sipas 
ligjit te ri 9901 date 14-04-2008 per shoqerite tregtare si dhe 
vendimit te asamblese se ortakeve date 17-08-2010 per 
miratimin e ndryshimeve te neneve 9 dhe 18 te statutit te 
shoqerise.Depozitim te vendimit nr 14 date 31-08-2010 te 
largoje Z. Bujar Osmani dhe te miratoje Ekspertin Kontabel 
te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 2010 zj. 
Irena Pulo

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043022-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/1998

Numri i Vendimit:19427, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12-05-1998 Emri i subjektit :"ORION" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :12-05-1998 Kohezgjatja :Mbi 20 vjet Selia :Rr "Punetoret e Rilindjes",pallati 
Partizani,shk 1, ap 5. Kapitali :100.000 leke Objekti :Projektimi zbatimi ne fushen e 
ndertimeve civile,turistike,bujqesore,ekonomike,veshje fasadash,banesa hotele,objekte 
kulti,rruge,rikonstruksione civile etj.Prodhimi perpunimi magazinimi dhe shperndarja e 
materialeve te ndertimit,transportimi dhe tregtimi i tyre.Organizimi dhe pajisja e panaireve 
dhe ekspozitave,sherbimeve reklama dhe marketingu,Import eksport i materialeve te 
ndertimit tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Perfaqesuesi ligjor :Dhimitraq Dhimitri. 
Ortaket :Dhimitraq Dhimitri.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (35).pdf

2. 24/04
/2002

Numri i Vendimit:19427/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e kuotave te kapitalit te shoqerise nga Z.Dhimitraq Dhimitri ne 
menyren si vijon: Alfred Nelos 25% te kuotave te kapitalit. Ardian Nelos  25% te kuotave 
te kapitalit. Andrea Maliqari 15% te kuotave te kapitalit. Arian Lakos 15% te kuotave te 
kapitalit. Perfundimisht Z.Dhimitraq Dhimitri ka mbetur me 20% te kuotave. Emerohet 
administrator i shoqerise Z Alfred Nelo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (35).pdf

3. 26/01
/2004

Numri i Vendimit:19427/2, Gjykata:Tirane
Selia ndryshon dhe shkon ne adresen e re "Rr e Kavajes",ish parku atobuzave.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (35).pdf

4. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:19427/3, Gjykata:Tirane
Largimi me deshiren e vet te ortakeve:Andrea Maliqari,Arian Lako, dhe Dhimitraq 
Dhimitri nga shoqeria "ORION" Lejimin e shitjes se kuotave nga ortaket e mesiperm. 
Pranimi ne shoqeri te ortakut  te ri Z. Njazi Nelo. Miratimin e shitjes se kuotave te 
ortakeve qe largohen dhe blerja e tyre nga ortaku i ri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (35).pdf

5. 21/11
/2006

Numri i Vendimit:19427/4, Gjykata:Tirane
Fillim proçedurave per zmadhim kapitali. Caktimi i ekspertit kontabel Z.BUjar Osmani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (35).pdf

6. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:19427/5, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise eshte 17.558.668. leke te cilen e zoterojne ortaket Njazi Nelo me 
50%,Adrian Nelo me 25%,Alfred Nelo 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (35).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B118220-992D-4A1D-9053-7000FF3F599C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B118220-992D-4A1D-9053-7000FF3F599C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B118220-992D-4A1D-9053-7000FF3F599C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B118220-992D-4A1D-9053-7000FF3F599C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B118220-992D-4A1D-9053-7000FF3F599C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B118220-992D-4A1D-9053-7000FF3F599C
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25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118576-02-08
Vlera e kapitalit ishte            "17.558.668,00"          u be            "35.000.000,00"         
Data e themelimit ishte            "12/05/1999"          u be            "12/05/1998"         
Vlera e aksionit ishte            "175.586,68"          u be            "350.000,00"         
Data nga ishte            "12/05/1999"          u be            "12/05/1998"         
Objekti ishte            ("Projektimi zbatimi ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,bujqesore,ekonomike,veshje fasadash,banesa hotele,objekte 
kulti,rruge,rikonstruksione civile etj.Prodhimi perpunimi magazinimi dhe shperndarja e 
materialeve te ndertimit,transportimi dhe tregtimi i tyre.Organizimi dhe pajisja e 
panaireve dhe ekspozitave,sherbimeve reklama dhe marketingu,Import eksport i 
materialeve te ndertimit tregtimi i tyre me shumice dhe pakice.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"MARGARITA TUTULANI";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Nelo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "8.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Nelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Nelo")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.389.667,00")            u be              ("8.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niazi Nelo")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.779.334,00")            u be              ("17.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Nelo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/02/2002")            u be              ("04/04/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134442-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0DF131-AFD7-4179-B358-AB50EEB06C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3139DBB-9019-4D48-8157-D3DFBCA7EC05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA83083-1ADF-4D4B-91D0-EC3F09541D54
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Rruga e Kavajes,Ish Parku i Autobuzave;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNETORET  RILINDJS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         KOMUNA E 
PARISIT(PRANE KOMPLEK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH PARK AUTOBUZAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155094-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167297-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "390.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.8 date 28.07.2008 per caktimin e ekspertit Z.Bujar Osmani per rritje 
kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Nelo")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.750.000,00")            u be              ("9.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niazi Nelo")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.500.000,00")            u be              ("19.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nelo")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.750.000,00")            u be              ("9.750.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050C5CCA-8051-48F8-A79C-1625A743E6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210DB15D-D168-4D20-AFD8-963BABE2E835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCEA51C-4161-46EC-892F-56F0C058AE8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23DFBE6-19F6-4D5D-B7F5-751BC085943C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73131D66-8B5F-4919-88B2-A42260AC51CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72578E52-BAC0-427A-9581-AAD3F86C6D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117DF76-8325-41D8-8281-ABC6A5C86599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46733FD6-0493-41D2-AB60-F8C215141611
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320370-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041612")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Niazi Nelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nelo")                    , Kontributi në para ishte                      
("9.750.000,00")            u be              ("29.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nelo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nelo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332654-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Nelo")                      Nga data "09/01/2010             
Ne daten "09/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Alfred Nelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358684-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Zona C, ne ambjentet e shoqerise "O.A.N" sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0EC74-A072-4847-A415-7A63CF0183CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C312688F-AE37-4144-9BE5-91A9EAC591F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34156E01-E607-4EE3-AD33-EB0432F1782B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8208C171-A746-4354-8D25-16A45EF17A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4BB190-96E1-42DB-9915-55B9AB3C2C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A2F1E2-EA5F-48CF-84EB-0B1AA8463053
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432091-08-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit")          u be            ("Projektim, zbatim, ne 
fushen e ndertimeve civile, turistike, bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, 
hotele, objekte kulti, rruge, infrastukture, rikonstruksione civile, mirembajtje, 
zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim, perpunim i materialeve te ndertimit, 
transportimi dhe tregtim i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve te 
ndertimit.Organizimi dhe pajisja e panaireve dhe ekspozitave te sherbimeve, 
reklamave dhe marketingu. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit. Tregtim i 
tyre me shumice dhe pakice. Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar.")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.8 date 28.07.2008 
per caktimin e ekspertit Z.Bujar Osmani per rritje kapitali")          u be            ("Depozitim 
i vendimit te asamblese se ortakeve nr.8 date 28.07.2008 per caktimin e ekspertit 
Z.Bujar Osmani per rritje kapitali. Depozitim te statutit te ri te shoqerise sipas ligjit 
te ri 9901 date 14-04-2008 per shoqerite tregtare si dhe vendimit te asamblese se 
ortakeve date 17-08-2010 per miratimin e ndryshimeve te neneve 9 dhe 18 te statutit 
te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovareve, Pallati Orion 2, Prane Kompleksit Dinamo, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,Ish Parku i Autobuzave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435542-08-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.8 date 28.07.2008 
per caktimin e ekspertit Z.Bujar Osmani per rritje kapitali. Depozitim te statutit te ri te 
shoqerise sipas ligjit te ri 9901 date 14-04-2008 per shoqerite tregtare si dhe vendimit te 
asamblese se ortakeve date 17-08-2010 per miratimin e ndryshimeve te neneve 9 dhe 18 te 
statutit te shoqerise.")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve 
nr.8 date 28.07.2008 per caktimin e ekspertit Z.Bujar Osmani per rritje kapitali. 
Depozitim te statutit te ri te shoqerise sipas ligjit te ri 9901 date 14-04-2008 per 
shoqerite tregtare si dhe vendimit te asamblese se ortakeve date 17-08-2010 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDE45CC-F9B0-42D8-A5D0-DBE78ABFD84D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4A67F-BE75-4BE0-A6B8-178A0FFDA299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8492BB9-69E1-47C6-9196-50947B719145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED2BFC9-30A3-49FC-BB45-DD8102CE6722
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miratimin e ndryshimeve te neneve 9 dhe 18 te statutit te shoqerise.Depozitim te 
vendimit nr 14 date 31-08-2010 te largoje Z. Bujar Osmani dhe te miratoje Ekspertin 
Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 2010 zj. Irena Pulo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-498212-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31-01-2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, Godina 10-12 kateshe, Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586569-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         
Godine Banimi, Fshati Surrel, Komuna Dajt, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642859-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.01.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Në 
Rrugën e "Dibrës" dhe Rrugën "Aleksandër Moisiu", ( zona "C" ).;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D8C5E2-7FB6-481C-9171-17F2213134B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E4B5EB-5AFE-4E61-B70C-26404D6F1C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A9A2D-1542-413A-AC68-C481A1DC36F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB7F38E-D831-400C-AEBF-34B3B1BFC322
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-922624-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2012 te asamblese se 
ortakeve per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Zona C, ne ambjentet e shoqerise "O.A.N" sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167740-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
07.08.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Godine banimi dhe sherbime 7+8 mbi toke dhe 1 kat parkim nentoke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547288-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76DD632-F3D7-4D55-8F2E-130284A990A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED74EAF-0A6D-463F-BA2F-04A379A2C426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B22EE8-F0A4-4C32-8E6C-BA2134196082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B22EE8-F0A4-4C32-8E6C-BA2134196082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D3A747-A44D-4F8A-98B2-D29E3B7F6293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00538B81-CAEB-4692-8854-DF7A11D2211A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB94F261-AFC0-4C1D-8DDC-270BEAFD4B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CCC23-06F7-4607-8F5A-F941A49DC0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CCC23-06F7-4607-8F5A-F941A49DC0DF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713473-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         Godine 
Banimi, Fshati Surrel, Komuna Dajt, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716304-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833342-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
28.01.2015, ku është vendosur: Riemërimi i z. Ardian Nelo në detyrën e administratorit, 
nga data 10.01.2015 deri në 09.01.2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121E4EB-AB1C-40A9-A03E-1DC4D7EEC732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121E4EB-AB1C-40A9-A03E-1DC4D7EEC732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E17566-A7B3-4A26-9718-5E9254E9E99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB76AB0-432C-48BC-BD24-75E2C1C995E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F97D3-6846-4B13-876B-8E295D12D6EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B725D36C-3FB3-495C-A0EC-B3DB7AC0F77A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208239C5-24A2-4EE6-9FA4-2A608DD6D71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208239C5-24A2-4EE6-9FA4-2A608DD6D71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C4C7A-3C9E-4AB2-A9D0-34814A840A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC075428-5485-415A-894E-9F0AE594259D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F0F6F8-8F64-4DF3-8D81-005E424CFFA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F0F6F8-8F64-4DF3-8D81-005E424CFFA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ACAC4A-2FA9-4C38-90E0-4EA7890F9E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA0DFEE-6124-4E5A-8BB2-7833A070BAA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A99CC3-3F1A-444C-8738-AAA6F80256FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC0F21-0449-44E9-9C69-B15577BADB69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D895329C-CCE1-4377-BF28-E397354A6C74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nelo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/01/2015")            u be              ("09/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847453-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.02.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitim i vendimit, date 12.01.2015, ku eshte vendosur: 
Te miratojne ekspertin kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2014 shoqerine "MAZARS" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Në 
Rrugën e "Dibrës" dhe Rrugën "Aleksandër Moisiu", ( zona "C" ).;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"12/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850208-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB8D8CF-D91F-4AF3-8CA3-136A3DCB4A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6121ABE-8E54-4698-A62D-22337D2371DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A9433-CE2F-4713-BE92-C9D2D67562CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A9433-CE2F-4713-BE92-C9D2D67562CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88709F4B-B2AC-4134-9294-281177D2702A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88709F4B-B2AC-4134-9294-281177D2702A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CBA35F-99DC-48E9-A272-502A515992E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED65829-B617-4554-973D-9B7729332389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ECAA21-7CC2-4D60-83B2-1710D52641EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B951BA-F550-4B20-9080-A821F254A89B
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17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870733-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 16.02.2015 te asambelse se 
pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, ne fushen e ndertimeve civile, turistike, bujqesore, 
ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastukture, 
rikonstruksione civile, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim, perpunim 
i materialeve te ndertimit, transportimi dhe tregtim i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e 
materialeve te ndertimit.Organizimi dhe pajisja e panaireve dhe ekspozitave te 
sherbimeve, reklamave dhe marketingu. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit. 
Tregtim i tyre me shumice dhe pakice. Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar.")          u be            ("Projektim, zbatim, ne fushen 
e ndertimeve civile, turistike, bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele, 
objekte kulti, rruge, infrastukture, rikonstruksione civile, mirembajtje, zhvillim 
dekori ne mjedise urbane. Prodhim, perpunim i materialeve te ndertimit, 
transportimi dhe tregtim i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve te 
ndertimit.Organizimi dhe pajisja e panaireve dhe ekspozitave te sherbimeve, 
reklamave dhe marketingu. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit. Tregtim i 
tyre me shumice dhe pakice. Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie te ambjenteve me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924112-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i Email.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@orion-construction")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960132-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 10.03.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06EBB7-D4D7-4320-80F4-4AF9CD00046A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06EBB7-D4D7-4320-80F4-4AF9CD00046A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF1FC4-4E16-45E4-9104-AF62C2DC2873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60D4C6E-34F4-42B3-A2D1-68AB86EACD69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60D4C6E-34F4-42B3-A2D1-68AB86EACD69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB6C7A4-22C5-4944-BC60-CDE6293F5D94
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Godine banimi dhe sherbime 7+8 mbi toke dhe 1 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084613-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525257-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.01.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, Rruga e Dibres, godine banimi dhe sherbimesh 3, 7 dhe 8 kate 
mbi toke dhe 2 kate parkimi nentoke, zona kadastrale 8130, nr pasurie 3/399;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A219CB47-A620-42EA-9244-263732EF5E52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A219CB47-A620-42EA-9244-263732EF5E52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E485895-4DDD-479B-8789-90597A791A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D3651-6E01-4640-8617-D155D74FABE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F013D894-577C-4311-AB88-F44C13EE70FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9341E0-7A4D-4BF5-AFF3-11AFCC3493A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3151C1-9421-4BA6-B9CB-2A7367D9774F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6118A3-1CAB-4EA5-BF0D-2C37185F232E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA71F0C-ADD6-48F2-ABA6-8EEDD7D602A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E63BFB7-9800-4B7A-BB4C-4DACAE371C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A20338E-3226-479D-84A4-65F649869E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1E12DE-4C6B-4740-92AA-CC38D6C0777B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617356-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.03.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i dhurimi i 25% te kuotave te kapitalit Z. Alfred Nelo. Depozitimi i Kontrate se 
Dhurimit Nr.2487 Rep.Nr.930 Kol., date: 25.03.2016,  ndermjet pales dhuruese Z.Alfred 
Nelo dhe pales pranuese Z. Niazi Nelo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niazi Nelo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "9.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Nelo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819780-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896334-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-906451-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3408225-826D-4115-81A4-59EDE9E95BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3408225-826D-4115-81A4-59EDE9E95BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD581E63-339B-477C-8C6B-7158B52C8D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41433B2D-176D-46C0-BA2D-8DFA3D84DA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41433B2D-176D-46C0-BA2D-8DFA3D84DA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59155496-9B1A-494E-80AF-DA312949B08A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A942DE3-EB4E-46C8-85FA-DCEEA808B356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8591B965-13FC-48B7-8F95-1E4F7B78017C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D1FE9-4AA3-4176-A03D-6188203270E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA95931-06A9-4E1F-B281-7B9307CEF0A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Rexhep Hamit Demi, Godina ne zonen kadastrale 
8190, leje me nr. prot. 24871/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980128-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127338-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Rexhep Hamit Demi, Godina ne zonen kadastrale 8190, leje me nr. 
prot. 24871/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377880-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D459EE08-9D50-4858-BFFA-0A9E85C65E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D459EE08-9D50-4858-BFFA-0A9E85C65E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BD4FBA-D2E6-4C55-B618-468ABF2F40DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E965E72-7AED-448A-AA9E-493EDEDD54AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F317DDB-E3F8-4CD7-97E9-CF94C616C53C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5282BC-F2A0-4102-8AED-7DB1F574FFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5282BC-F2A0-4102-8AED-7DB1F574FFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D610E1-4BFB-482B-9705-BCE42096BEAC


17

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881858-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058952-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së ortakëve  Nr. 1 dhe 2 
datë 14.01.2019 për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Herman Gammer, prane pallatit te Brigadave, nr. pasurie 23/30 vol. 28 faqe 
203; 23/8 vol. 9 faqe 54; 23/9 vol. 9 faqe 98; 23/32 vol. 30 faqe 122; 23/29 vol. 28 faqe 
202, Zona Kadastrale 3266, Sauk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovareve, Vila Nr. 2, Nr. pasurie 6/431 vol. 64 faqe 57; 6/433 vol. 64 
faqe59; 6/517 vol. 83 faqe 142; 6/515 vol. 83 faqe 140; 6/428 vol. 64 faqe 54; 6/514 vol. 
83 faqe 139, Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6506FC-25E0-4ED9-9F4F-9E8A82B7369D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC1680-13E6-4688-8726-9F832010594A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D34CDFE-2582-413D-A5E7-D5AF3D538365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9329944-FA34-4D39-A936-131F47C9A534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0347755-090B-4F8B-AF88-6855451884F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE936CB5-6706-4136-A12E-A0EFD71017E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD13180A-EB3E-4475-9390-025923E74832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9E601C-B930-4B1F-A4EC-3B4B9F2631B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9E601C-B930-4B1F-A4EC-3B4B9F2631B3
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Pasqyra e kapitalit.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese Nr 2.pdf
Cash Flow indirekt.xlsx
Raporti i auditimit Mazars 2018.pdf
Shenimet shpjegues_opt-compressed.pdf
Performanca Financiare.xlsx

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301456-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2019 për ndryshimin e pikes 
1  të vendimit, datë 30.06.2019 për miratimin e pasqyrave financiare dhe fitimin e vitit 
2018 dhe përdorimin e tij. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362037-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovareve, Vila Nr.2, Vila Nr.25, 6/285, vol.24, faqe 8, 6/489, vol.76, faqe 
192, Zone Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430406-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ardian Nelo si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nelo")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ADA5B5-3622-44B2-9705-5DA029098E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D4C77F-DAE1-474C-A3ED-AE5C2594AAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E76F0BA-C25B-41C5-815B-2557C5C87B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F03CD9-1FC7-41B3-B782-723C54CDB29B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A383EC-9540-4D3F-8ED0-F8D31DEA6D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC1D318-C0F6-4B44-8C65-C19A2B791196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66EF4A6-1189-4783-A90A-D5974BCD29B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFE20F-7239-45B6-A3B2-2AAB6032D8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A77BA0-55CD-46D6-A75A-2D06D70D8E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D1BDDE-6778-4240-8FE7-ABF9BC3ED44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D1BDDE-6778-4240-8FE7-ABF9BC3ED44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF6A7C-E7CE-4E47-897E-9458588C415F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF6A7C-E7CE-4E47-897E-9458588C415F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F588CE7-8FE9-447B-B365-FD1E20D6D3DD
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/01/2020")            u be              ("08/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498793-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 01.05.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Behlul Hatibi, Njesia Administrative Nr.4, Tirane, Godine banimi dhe 
sherbimi 3, 5, 6, 7, 8 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke, Zona Kadastrale 8130, 
Nr.pasurie 3/402, 3/260, 3/772;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, Rruga e Dibres, godine banimi dhe sherbimesh 3, 7 dhe 8 kate mbi toke 
dhe 2 kate parkimi nentoke, zona kadastrale 8130, nr pasurie 3/399;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568638-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Kapitalit.xlsx
Shenimet shpjeguese Orion 2019_opt.pdf
Raporti i auditimit Orion 2019.pdf
Vendimi asamblese Orion firmosur 2019.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx
Cash Flow indirekt.xlsx
Performanca Financiare.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBAB30F-7FCE-48D2-95D6-8709B3E965CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBAB30F-7FCE-48D2-95D6-8709B3E965CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084036C8-F5D4-48CA-93B4-EB9BE506205A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD659DC-DD6D-4B58-A60E-7B4C5B325D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD659DC-DD6D-4B58-A60E-7B4C5B325D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D50E149-4FD5-4AA5-BD05-8FEFE006151C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31C09E9-4082-452D-A71D-B19F98F672E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F489607F-3B4F-49B1-BD3A-087D3AEFFDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186188E-324A-454A-9ACB-42E5D388B901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F6C5C3-B774-40DC-AF88-37C82754DEA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F93F3D0-6B64-4443-83F8-FF6CFE2F381B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF631305-2000-45C6-A951-8A50CCBACECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9D08D-32BE-4FBC-9B32-DD947568BB2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FFDE90-D617-4BFF-A464-BDE12CAB7B6D
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18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612681-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Kompleks banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 kat nëntokë, me pishina, kabine elektrike dhe 
mur rrethues, Nr. Pasurie 
93/2/4,93/3/3,93/3/9,93/3/11,93/3,93/4/1,93/4/3,93/42,93/1/2,93/1,93/2/3,93/3/8,93/3/10,9
3/26,93/34,93/35,93/43, ZK 3266, Njesia Strukturore FA/46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630971-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fejzi Hizmo dhe Nexho Konomi, nj.strukturore TR/397, nr.pasurie 315/613, 
306/101, 306/391, zona kadastrale nr.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709225-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         
Njesia Administrative Petrele, Rruga "Ibrahim Shemelliu, Zona Kadastrale Nr.2954, 
Nr. Pasurie 211/25, 161/8;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D390616-58C1-4FC1-A053-19F7E9464E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D390616-58C1-4FC1-A053-19F7E9464E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F086889F-4815-4D66-BBA3-4F81E07D325E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8004D4E-C95D-489F-9D45-2CBC31504CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8004D4E-C95D-489F-9D45-2CBC31504CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF692E3-2265-4847-AB3B-DE8786FAD4FF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722645-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.06.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kompleks banimi 4 objekte dhe 11 vila individuale me numer pasurie 94/1/6, 94/1/7, 
94/1/23, 94/1/27, 94/5, 94/41, 94/49, 94/50, 600/1, 600/2, 94/51, Zona Kadastrale 3266, 
Rruga Mustafa Xhabrahimi, Sauk, Nj.A. Farke, Njesia Strukturore FA/122;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756566-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Performanca Financiare.xlsx
Cash Flow indirekt.xlsx
20ORI_Vertetim proçes auditimi -Mazars.pdf
Pasqyra e Kapitalit.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese Orion 2020 firmosur,vulosur.pdf

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863568-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 14.02.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DF1771-B8AD-4F0C-95A9-28E0B4FC5B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DF1771-B8AD-4F0C-95A9-28E0B4FC5B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FFCED8-FE51-4428-B6AD-C70123995B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E90F2B1-4A76-42C4-8C16-F7CA4323C342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC714DC2-96AA-45CA-B467-059410235F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602FAD6A-09A1-4CD0-B1EE-7206A134F16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1A6066-B90A-45AD-8772-CF283E287E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1A6066-B90A-45AD-8772-CF283E287E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB275040-2561-4FCE-A4CC-A7BC8F465E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D8FF6A-D76E-4456-B22C-C8A1D2459240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6090083E-F9CF-408E-A7E9-6D87776F19CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F38ED0-6219-47BE-850B-71A32813324C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11347A00-C5B4-419E-A2C7-C874D97FB92C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53852CC7-C7C3-44BB-8782-A3538E9D11A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D54145E-37E9-485A-B469-C19FE6E34A39
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Blerimi, Nr. pasurie 465/11, vol. 13, fq. 189, Zona Kadastrale 
2704;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Petrela, Nj. Str. G/15( pjesë e TR/456), me nr. pasurie 6/705, vol.56, fq. 241, 
Zona Kadastrale 8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Herman Gammer, prane pallatit te Brigadave, nr. pasurie 23/30 vol. 28 faqe 203; 23/8 vol. 
9 faqe 54; 23/9 vol. 9 faqe 98; 23/32 vol. 30 faqe 122; 23/29 vol. 28 faqe 202, Zona 
Kadastrale 3266, Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965511-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
Cash Flow indirekt.xlsx
Vendimi i Asamblese Orion 2021 firmosur skanuar.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
ORION SHPK_Vertetim auditimi 2021.pdf
Performanca Financiare.xlsx
Pasqyra e Kapitalit.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970808-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date  20.07.2022  per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit ne natyre te oratkut  Ardian Nelo .
Vlera e kapitalit ishte            "39.000.000,00"          u be            "347.880.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "390.000,00"          u be            "3.478.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nelo")                    , Kontributi në natyrë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443D2CE9-99A7-4F65-AAC4-A250381D1ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443D2CE9-99A7-4F65-AAC4-A250381D1ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7394DD-3BF7-4DA6-9970-D57E7F2284A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7172584-00E2-4164-BF2A-79425A8598E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203CD4A2-10A4-4C41-BDB0-6A49A545A376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EAD054-046A-4072-A18F-344A91972753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B262AD-C924-4021-A0D4-7ADB2F1FAEDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821A1E56-6A8A-4EEB-868D-0DFA717B7BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6C2FB6-0B97-4C15-BA89-3D90FDF4CE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D28BBE-831A-4F22-9B95-F648DF989CF8
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ishte                      ("")            u be              ("308.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nelo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("75,00")            u be              ("97,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nelo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niazi Nelo")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("25,00")            u be              ("2,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niazi Nelo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175531-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Signed_Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraeKapitalit.xlsx
VendimiiAsambleseOrion.pdf
ORIVertetimauditimiMazars.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
CashFlowindirekt.xlsx
PerformancaFinanciare.xlsx

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369466-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PozicioniFinanciar.xlsx
Prokure_ARDIAN_Medea_Eni.pdf
PerformancaFinanciare.xlsx
PasqyraeKapitalit.xlsx
VendimiiasambleseOrion.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9740342D-4179-4BD0-83D7-415BBD85A82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFB0EFF-6016-46F9-91D2-A180BC0E40FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9037A0-B377-4D75-B674-A4814947A912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9943F4CE-5A72-483B-BCDB-A37ACC97566D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1822E1-6D0C-41B0-8099-987697AE9436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB1BC5C-F3B6-4B36-8471-5B2AD93357E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66701470-4AD4-47FD-B30A-9C0CF6D603CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4FD0D0-B6A8-4A99-A12B-B687D3670F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2EC12E-5028-4DEC-95B8-ADBBE7057E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F268FE15-976B-417A-A32A-27C7154B9518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E73F354-755C-47A6-9BC6-073F5011C5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0A0545-3013-46CC-A34A-B8FE125491A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA69076-FDC5-43F3-B1A3-0CAADDC6F450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D202E6-C8E3-485A-80B8-7F58D3565FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043EBF85-A76F-4F47-8747-76672ED681C1
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VertetimprocesauditimiORION.pdf
CashFlowindirekt.xlsx
ShenimetShpjegueseFirmosurSkanuar.pdf

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373426-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adrese dytësore  
E-Mail ishte            ("info@orion-construction")          u be            ("info@orion.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         Njesia 
Administrative Petrele, Rruga "Ibrahim Shemelliu, Zona Kadastrale Nr.2954, Nr. Pasurie 
211/25, 161/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400226-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2025 per riemerimin ne 
detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nelo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/01/2025")            u be              ("08/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438517-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Surrel, 
Njësia Administrative Dajt, Njësia strukturore DA/22, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476186-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD785D-1DA9-4CE2-8C72-96C1E0C8C609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A7CDC4-AC89-4042-B5BB-F4CCD76529BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1A23B-8F63-4C14-A190-CB22302EC70F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2FDD2B-A156-4A66-A0AD-1A3C4A30CF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24174BDF-B1E8-444C-8885-9D0F86CF6C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96DEE21-1466-46F3-8AB5-5F124559AB3A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2024.  

Lista e Dokumenteve:
PozicioniFinanciar.xlsx
PasqyraeKapitalit.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimiiAsamblesefirmosurskanuar.pdf
OrionVertetimAuditimi.pdf
CashFlowindirekt.xlsx
PerformancaFinanciare.xlsx
Prokure_ARDIAN_Medea_Eni.pdf

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539734-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2025  per mbyllje  adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kosovareve, Vila Nr. 2, Nr. pasurie 6/431 vol. 64 faqe 57; 6/433 vol. 64 faqe59; 6/517 
vol. 83 faqe 142; 6/515 vol. 83 faqe 140; 6/428 vol. 64 faqe 54; 6/514 vol. 83 faqe 139, 
Zona Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kosovareve, Vila Nr.2, Vila Nr.25, 6/285, vol.24, faqe 8, 6/489, vol.76, faqe 192, Zone 
Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564904-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.01.2026 për ndryshim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4FD8DB-80B1-4226-ADE0-1C29781D49B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40577EC9-B634-4132-BC1A-A0A9409C0BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAEE8B-4845-4754-9083-7EF0F09F5A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A490EF-2886-4795-B6C1-A772118341DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744694B0-FBD9-4CD6-A4B7-8AC2B0B49FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38943A3-8351-40BD-BC81-4F8C9843B151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4342F41-A28A-4E20-8973-52D9E7005764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3509A87C-6547-4071-816B-7CF9013C2721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AE8354-8489-4CAB-BCB9-79B9D6D71051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9FC5D8-0CE6-484E-A7B0-A676520E5169
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Datë: 19/04/2026


